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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost samt målt
temperaturer i køle- og fryseenheder. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
ovne, køle- og fryseenheder, synlige produktbærende
overflader samt opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret
tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for opbevaring på køl og frost i perioden siden
den 11.02.22 til d.d. Virksomheden har fastsat frekvensen til 1
gang/ugen. Virksomheden oplyser at den har udfyldt skemaet
ugentligt, men at det er blevet væk. Virksomheden kan
fremvise dokumentation for varemodtagelse, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.02.22 til d.d. samt redegøre for
daglig temperaturmåling i køle- og fryseenheder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilgængelighed af dokumentation af
egenkontrol.



Viking Pizza

 

 

Gl. Skivevej 59B

8800  Viborg

42242977

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-05-2022

Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler blanketterne for varemodtagelse og opbevaring af emballerede
køle- og frostkrævende fødevarer. Virksomheden har i stedet blanketterne til emballerede og uemballerede
fødevarer som kan opbevares ved rumtemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af dækkende risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


